estimado para o serviço pretendido, que vai em anexo a este documento seguir: 

N° Item Quant. Unid. Especificação 
Média de Preço 

Unit. 
Média de Preço 

Total 

01 430,00 HORAS 
Serviços de caminhão carroceria com 
capacidade de 5t – 115kw 

R$ 143,05 R$ 61.511,50 

10.3.1-Custo Médio Total apurado: R$ 61.511,50 (sessenta e um mil, quinhentos e 
onze reais e cinquenta centavos). 

11 – RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA: 
11.1-A CONTRATADA compromete-se e obriga-se a cumprir o estabelecido deste 
Termo; 

11.2-A CONTRATADA deverá arcar com todas as despesas, diretas e indiretas, 
decorrentes do cumprimento das obrigações assumidas, sem qualquer ônus à